2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VHXH
	                Minh Long, ngày      tháng     năm 2025

	V/v báo cáo kết quả tham gia khóa bồi dưỡng, tập huấn cập nhật, nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong khu vực công trên địa bàn xã Minh Long năm 2025

     		    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3185/SNV-CCVC ngày 19/12/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai khóa bồi dưỡng, tập huấn cập nhật, nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong khu vực công trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2025.
[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo kết quả triển khai danh sách và số lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của UBND xã  tham gia bồi dưỡng, tập huấn cập nhật, nâng cao trình độ về chuyển đổi số, kỹ năng số cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong khu vực công trên địa tỉnh Quảng Ngãi (có  phụ lục kèm theo).
UBND xã Minh Long, kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;
- CT các PCT UBND xã;
-C, PCVP HĐND & UBND xã;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc

PHỤ LỤC
Báo cáo kết quả tham gia bồi dưỡng, tập huấn về Chuyển đổi số, kỹ năng số
(Kèm theo Công văn số              /UBND-VHXH  ngày       /    /2025   của UBND xã Minh Long)
	STT
	Tên cơ quan, đơn vị, địa phương
	Tổng số CBCCVC và người lao động có mặt 22/12/2025
	Tổng số CBCCVC và người lao động tham gia và hoàn thành chương trình bồi dưỡng
	Trong đó
	Tỷ lệ
%

	CBCCVC Lãnh đạo, quản lý
	Công chức, viên chức (không giữ chức vụ quản lý), người lao động

	xã Minh Long
	276
	276
	37
	239
	 100